
 

 

Generalforsamling onsdag den 15. september 2021 i Forsamlingshuset    
 
Ulla Mynster bød velkommen til 43 medlemmer til årsmøde og meddelte dagens program. Der ville 
blive serveret smørrebrød efter mødet.  
Regnskab for 2020, Dagsorden og Vedtægterne lå tilgængelige på bordene. 
Rådets medlemmer og suppleanter blev præsenteret. 
 
1.Valg af dirigent, referent og stemmetællere:  
Erik Malling blev valgt som dirigent, Inger Juel-Jacobsen til referent og til stemmetællere Per og 
Jørn. 
Dirigenten meddelte, at Generalforsamlingen var udsat fra april, og at den var lovligt indvarslet. 
 
2. Formandens beretning.  
Ulla fortalte om de arrangementer i 2020, som klubben havde kunnet gennemføre med hensyntagen 
til Corona pandemien.  
Ullas beretning vil kunne læses på Trongårdsklubbens hjemmeside www.trongaardsklubben.dk 
Der var ingen spørgsmål til beretningen, som blev godkendt. 
 
3. Beretning fra aktiviteterne  
Squaredance: Marianne Jensen/Jørn Jensen. 
Holdet startede mandag den 13. september med Anni som caller. Der har desværre været en del 
frafald (af naturlige årsager), og der er plads til nye. Marianne ser frem til en god sæson hver anden 
mandag i ulige uger. Som noget nyt medbringer deltagerne selv kaffe/te plus egne kopper, mens der 
stadig serveres fælles kage, som medbringes på skift. 
 
Bridge: Leif Nielsen 
Holdet måtte lukke, da man på grund af Corona ikke kunne være på Trongården. Der blev mulighed 
for at være i Frivillighedshuset i Helsinge, og holdet flyttede dertil. 
Som de andre år har holdet været samlet sidste onsdag i august, og Leif meddelte der, at han 
ønskede at trække sig som formand for Bridgeholdet. 
Der blev valgt en ny formand og holdet ønsker at fortsætte som en selvstændig forening uden 
tilknytning til Trongårdsklubben. Holdet har som forening mulighed for at blive i Frivillighedshuset 
i Helsinge. Materiale mv som Trongårdsklubben har betalt, vil blive afleveret tilbage. 
 
Trongårdsbladet: Birthe Mortensen. 
Bladet udkom normalt i 2020, men i 2021 udkom det kun elektronisk pga. Corona. 
Birthe fortalte, at bladet indtil 2009 blev lavet i samarbejde med Trongården, hvor man deltes om at 
levere stof. Lidt efter lidt blev det Birthe, der lavede bladet sammen med nogle rådsmedlemmer og 
sendte det færdige blad til trykning hos Bent Madsen. Forsøget med at udgive bladet i sort-hvid, 
blev heldigvis ændret, så bladet igen er blevet udgivet i farver.  
Birthe har været glad for at lave bladet i de mange år, men hun ønsker nu at stoppe. 
 
Whist: Jørn Jensen 
Der er 8-10 på holdet som for tiden spiller privat hos Jørn. Hvis man mangler en fjerde mand, vil 
præsten, Ulrik, gerne træde til. 
Det undersøges stadig om der kan findes et lokale, hvor man kan spille tirsdag eller onsdag kl. 9.30-
11.30.  
 



 

 

Stavgang: Werner Tønnesen Der bliver gået hver torsdag hele året (undtagen helligdage) med 
varierende deltagere pr gang. Der er omkring 60 medlemmer, og der har været lukket ned i perioder 
og nogle gange har man gået i mindre grupper. 
Det er blevet arrangeret en enkelt bustur til Danmarks Borgmuseum i Vordingborg, og der 
planlægges en tur sidst i september. 
 
Litteraturgruppe: Susanne Reesing  
Sæsonen har været præget af Corona, og der er kun blevet læst 4 bøger. 
Holdet er flyttet til mandag kl. 13-15 og startede den 13. september i Sognegården. Der er p.t. plads 
til en deltager mere, så holdet igen kommer op på 10. Hvis man er interesseret, må man gerne ringe 
til Susanne 
 
Vandreture: Ulla Mønster 
Gudde har ønsket at stoppe som aktivitetsleder, så nu forsøger holdet at have kollektiv ledelse. Der 
er 10-12 deltagere, som mødes ved Vejby Kirke tirsdag kl. 10. Der aftaler holdet, hvor turen skal gå 
hen. På nuværende tidspunkt er ikke muligt at finde et lokale, hvor man kan spise sin medbragte 
mad, derfor spiser man på skift hos hinanden. Da pladsen hos den enkelte er begrænset, vil nye, der 
ønsker at deltage, blive skrevet på en venteliste. 
 
Ulla meddelte, at der forventes at blive arrangeret fællesspisning i Idrætshuset 7. oktober kl. 12.30 
og 4. november kl. 12.30. 
 
Leif Nielsen spurgte om der er mulighed for Trongårdsklubben kan komme tilbage til Trongården?  
Der er på nuværende tidspunkt ikke mulighed for at sige noget endeligt. Og den tidligere børnehave 
Toppen bliver brugt af unge mennesker, som får støtte fra Godhavn. 
 
4. Regnskab: Jette Petersen 
Werner fremlagde Jettes reviderede årsregnskab pr. 31. december 2020 (kopi lå på bordene). 
Klubben fik 48.367,- kr. i tilskud fra kommunen.  
På det underskrevne bilag havde der indsneget en fejl. Derfor lå et korrigeret regnskab ligeledes på 
bordene til gennemsyn. 
Jette havde udarbejdet specifikation over udgifterne til diverse arrangementer, men det blev ikke 
efterspurgt. 
Regnskabet blev godkendt uden kommentarer. 
 
5. Fastlæggelse af kontingentet  
Da Corona har betydet at mange aktiviteter har været lukket ned, har rådet besluttet, at kontingent 
ikke skal betales for 2021. Det betyder at kontingent, der allerede er betalt i 2021, automatiske 
overføres til 2022, og de medlemmer, der endnu ikke har betalt for 2021 kan vente med at betale i 
2022.  
Hvis man er i tvivl om man har betalt kontingent, kan spørgsmål rettes til Ulla eller Jette. 
Ulla spurgte om medlemmerne ønsker, at kontingentet holdes på nuværende beløb, og at der betales 
for de arrangementer man selv deltager i, eller om man ønske kontingentet for 2023 sættes op? 
Der kom en tilkendegivelse om at bevare kontingentet på nuværende beløb. 
 
 
 
 



 

 

6. Indkomne forslag: Ændring fra Blad til hjemmeside 
Ulla meddelte, at da Birthe ønsker at stoppe og Bent Madsen er holdt op med at trykke bladet, har 
rådet besluttet, at få Kirsten Mousten til at udarbejde og vedligeholde en hjemmeside. Kirsten vil 
lægge en oversigt over ugentlige aktiviteter, og via et link kan man få en mere uddybet forklaring. 
Det er planen, at referater fra møder ligeledes lægges på hjemmesiden. 
 
7. Valg af rådsmedlemmer, suppleanter og revisor: 
Valg af rådsmedlemmer: Jette, Susanne, Torben og Inger var på valg.  
Jette ønske ikke at genopstille, Susanne, Torben og Inger blev genvalgt. 
Io Kofod blev valgt som medlem og vil gerne være kasserer. 
Christian blev genvalgt som suppleant. Lissi Rasmussen ønsker ikke at genopstille som suppleant. 
Hans Jørgensen og Margit Petersen blev valgt som suppleanter 
Kirsten Schjønning blev genvalgt som revisor. 
 
8. Eventuelt. 
Ulla takkede Jette, Birthe og Lissi for deres arbejde i Trongårdsklubben 
En enkelte meddelte, at hun var ærgerlig over at Bladet ikke udkommer på papir, men er indstillet 
på at måtte vænne sig til elektronikken. 
 
Ulla takkede Erik for, at han endnu engang havde sagt ja til at være dirigent 
 
Erik sluttede med at takke for god ro og orden.  


